את האשם מוצאים עורכי הביטאון במה שהם מכנים 'המחנה החילוני', ואותו הם מתארים ככזה ששלוחו 'בכנסת דוחק יותר ויותר את התורה וחוקותיה לקרן זווית ומחליפה בתורות גויי נכר' (קול סיני, 1 [תשכ"ב], עמ' 3). המושך לביטויי התחושה הקשה אפשר למצוא בדרשות של רבנים יוצאי ארצות האסלאם המגיבים על המציאות הישראלית. כזאת היא למשל דרשתו של הרב נסים חורי לפרשת 'וישלח' בספר בראשית, דרשה שהתפרסמה בכתובים בתש"ן (1990), ומקורה בשנים של העלייה הגדולה. בדרשה זו מתאר הרב כיצד מבקש יעקב מהאל לפני הפגישה עם אחיו עשו: 'הצילני נא מיד אחי מיד עשו כי ירא אנכי אתו פן יבוא והכני אם על בנים' (בראשית לבי:ב):